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ADA Bacter 100 (bakterie
w proszku 100g)

Cena 125,99 zł

Numer katalogowy 79365973

Kod producenta aq-7289

Kod EAN 4537934041114

Opis produktu
W akwarium ryby, rośliny wodne i mikroorganizmy tworzą kruchy ekosystem poprzez współistnienie i wzajemne od siebie
uzależnienie. Działanie mikroorganizmów takich jak bakterie jest bardzo ważne dla obiegu substancji organicznych.
Zapewnienie możliwości funkcjonowania tych niewidzialnych mikroorganizmów jest istotne dla długoterminowego
utrzymywania pięknie obsadzonego roślinami akwarium.

Specjalne właściwości BACTER 100:

Głównym zadaniem mikroorganizmów jest rozkład różnorodnych substancji organicznych pojawiających się w akwarium
(takich jak odchody ryb, resztki pożywienia dla ryb, gnijące liście, itp.) i przetworzeniu ich w pierwiastki nieorganiczne, które
mogą być przyswojone przez rośliny wodne. W naturalnych ekosystemach w ten proces zaangażowana jest cała masa tych
mikroorganizmów. Próbując uzupełnić liczbę mikroorganizmów w akwarium, wprowadzamy często tylko jeden rodzaj bakterii,
co jest nieporównywalne z naturalnym ekosystemem i czasami może być szkodliwe. BACTER 100 zawiera ponad 100 różnych
rodzajów mikroorganizmów w stanie uśpienia. Należy tylko rozsypać na podłoże preparatem BACTER 100, albo dodać go
wprost do wody. Mikroorganizmy szybko rozwiną się w podłożu oraz wewnątrz filtra, zapewniając zdrowe i stabilne środowisko
w akwarium. Mikroorganizmy zawarte w BACTER 100 rozkładają biologicznie substancje organiczne w podłożu przetwarzając
je na pierwiastki śladowe przyswajalne przez rośliny wodne. Działalność mikroorganizmów poprawia środowisko otaczające
korzenie roślin, zapewniając ich zdrowy wzrost. Mikroorganizmy zawarte w preparacie BACTER 100 żerują na drobnoustrojach
chorobotwórczych przez co przyczyniają się do kontroli ich liczebności. Stabilizując ekosystem akwarium pomagają również
zapobiegać pojawianiu się glonów. BACTER 100 pobudza działanie bakteryjnej flory jelitowej ryb i krewetek, utrzymując je w
zdrowiu.

Sposób użycia BACTER 100:

Start nowego zbiornika: Podczas rozkładania podłoża preparat BACTER 100 rozsypać równo na powierzchnię POWER SAND lub
bezpośrednio na dolną szybę akwarium. Standardowa dawka to trzy płaskie łyżki BACTER 100 na każde 2 litry podłoża POWER
SAND (przedawkowanie nie wywołuje szkodliwego oddziaływania). Równoczesne użycie z CLEAR SUPER zapewnia optymalny
rozwój mikroorganizmów.
Działający zbiornik: Gdy wystąpi zmętnienie wody lub stan podłoża ulegnie pogorszeniu należy zastosować jedną płaską łyżkę
BACTER 100 na każde 20 litrów wody w akwarium. Należy wyłączyć zasilanie CO2 i utrzymywać napowietrzanie do czasu
wyklarowania się wody.

Uwagi i zalecenia: Po dodaniu do akwarium BACTER 100 może nastąpić czasowe zmętnienie wody. W ciągu kilku dni
zmętnienie zniknie. Jeśli BACTER 100 gromadzi się na powierzchni liści roślin wodnych, należy go zetrzeć podczas podmiany
wody. Aby utrzymać dobre warunki bakteryjne w dłuższym okresie czasu, zalecamy użycie BACTER BALL.
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Produkty ADA - Aqua Design Amano - to światowej klasy marka stworzona przez akwarystę Takashi Amano, który uważany
jest za wpływową osobowość światowej akwarystyki. Znacząco przyczynił się do ukształtowania pojęcia akwarium
naturalnego. Jego zbiorniki zachwycają i stanowią inspiracje dla kolejnych pokoleń akwarystów.
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